АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСККЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2019 г. № 121

Об утверждении муниципальной программы

"КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЫ

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ НА
2018-  2028 ГОДЫ”

В целях повышения качества жизни населения, его занятости и
самозанятости, экономических, социальных и культурных возможностей на
основе развития сельскохозяйственного производства, предпринимательства,
личных подсобных хозяйств, торговой инфраструктуры и сферы услуг,
инженерной инфраструктуры на территории сельского поселения
Арзамасцевка, руководствуясь Уставом сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области

Постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сис тем
коммунальной инфраструктуры сельского поселения Арзамасценвка
муниципального района Богатовский Самарской области на 2018-2028
годы»
2. Финансирование Программы осуществлять за счет средств бюджета
сельского поселения. .
3. Установить, что в ходе Программы ежегодной корректировке подлежат
мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств
местного бюджета.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

\ ^ \  Самарской области